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Description de l'article/illustrations du produit

Description

Matière :
Acier.

Finition :
Acier zingué.
Poignée plastique résistante à l'huile.

Nota :
La sauterelle ne peut être montée que par en-dessous à l'aide de goujons M8 et
d'écrous DIN 934 M8, voir croquis.

Accessoires :
K0688
K0689
K1442
K0102
K0103
K0106
K1441
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Dessins

Aperçu des articles

Sauterelle à levier horizontal modèle lourd avec broche de pression réglable

Référence Angle d'ouverture
du bras de fixation

Angle
d'ouverture

de la poignée

Force
manuelle

FH (N)

Force de
retenue

F1 N

Force de
retenue

F2 N

Force de
serrage

F3 N

Force de
serrage

F4 N
K1242.06000 91° 93° 250 3000 6000 1800 3400

Référence A A1 B B1 B2 B3 B5 C C1 D D1 H L L1 M

K1242.06000 70 90 30 48 22,7 12,7 10 51 25 8,3 13 83,9 271 74,5 M12x100


